2022 年 9 月 22 日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区神田神保町一丁目 105 番地
 アドバンス・ロジスティクス投資法人
 代表者名  執行役員  東海林 淳一
  （コード番号 3493）
資産運用会社名
 伊藤忠リート・マネジメント株式会社
 代表者名 代表取締役社長 東海林 淳一
 問合せ先 執行役員 物流事業本部長 木村 知之
 TEL:0120-300-780

監督役員の逝去および変更に関するお知らせ

アドバンス・ロジスティクス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の監督役員 大 毅 は、2022

年 9 月 20 日逝去し、同日付で監督役員を退任いたしました。生前のご厚誼に深謝し、謹んでここにお知ら

せいたします。

これに伴い、補欠監督役員として選任されておりました 島村 和也 が本日付で新たに監督役員に就

任することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 退任する監督役員（2022 年 9 月 20 日付）

 大 毅

2. 新たに就任する監督役員（2022 年 9 月 22 日付）

 島村 和也

新たに監督役員に就任する島村和也は、2022 年 4 月 27 日に開催された本投資法人の第 4 回投資主総

会において補欠監督役員として選任されており、現監督役員大毅の退任により新監督役員として就任

することとなったものです。新監督役員の主要略歴は下記のとおりです。

氏名 主要略歴

島村 和也

1995 年 10 月

1998 年 4 月

2004 年 10 月

2004 年 10 月

2008 年 3 月

2008 年 6 月

2008 年 7 月

2012 年 7 月

2014 年 3 月

2015 年 6 月

2017 年 1 月

2017 年 1 月

2018 年 7 月

2019 年 10 月

2022 年 3 月

2022 年 9 月

監査法人トーマツ 入所

公認会計士登録

弁護士登録

阿部・井窪・片山法律事務所 入所

島村法律会計事務所 開設 代表 （現任）

株式会社ソディックプラステック 監査役（非常勤）

株式会社スリー・ディー・マトリックス 監査役（非常勤）

株式会社スリー・ディー・マトリックス 取締役（非常勤）（現任）

コスモ・バイオ株式会社 取締役（非常勤）

アイビーシステム株式会社 監査役（非常勤）

株式会社アズーム 監査役（非常勤）（現任）

株式会社 CAICA DIGITAL 取締役（非常勤）（現任）

本投資法人 補欠監督役員

株式会社明豊エンタープライズ 取締役（監査等委員）（非常勤）（現任）

コスモ・バイオ株式会社 取締役（監査等委員）（非常勤）（現任）

本投資法人 監督役員（現任）

アドバンス・ロジスティクス投資法人とは

伊藤忠グループの資産運用会社「伊藤忠リート・マネジメント株式会社」が運用する物流特化型Jリートです。

スポンサーである伊藤忠グループとの「拡張的協働関係」に基づき、「安定的」な運用、成長を目指してまいります。

※「アドバンス」は、伊藤忠リート・マネジメント株式会社が運用する不動産投資法人の共通ブランドネームです。

本投資法人のホームページアドレス ：https://www.adl-reit.com/

資産運用会社のホームページアドレス ：https://www.itc-rm.co.jp/

※主要略歴の記載に関しては、在籍時の旧称に統一して記載しています。

なお、本件に関しましては、投資信託及び投資法人に関する法律、宅地建物取引業法その他適用ある法

令・規則に従い、必要な届出等の手続きを速やかに行う予定です。

以上

https://www.adl-reit.com/
https://www.itc-rm.co.jp/